

Señor

JUEZ 2 PROMISCO MUNICIPAL DE ANDES (ANTIOQUIA)
E.S.D

Rdo 71
Clodia C
Junio 29/2021

DEMANDANTE: FINAMIGA S.A.S

DEMANDADO: OTONIEL DE JESUS RIOS DIEZ

RADICADO: 2020-00181

REF: APORTE LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO

JESSICA AREIZA PARRA, identificado como aparece al pie de mi firma, obrando en mi condición de apoderado de la parte demandante; por medio del presente escrito allego la correspondiente liquidación del crédito ordenada mediante auto que ordeno seguir adelante con la ejecución del 27-05-2021.

Atentamente,



JESSICA AREIZA PARRA

C.C 1.152.691.390

T.P. 279.348 del C.S. de la J.

Liquidación de credito

Contraparte	Radicado	Liquidando Hasta
Otoniel De Jesus Rios Diez 15534850	05034408900220200018100	27-06-2021
Capital	Intereses	Total
\$4,266.505	\$1,161.258	\$5,427,763

Codigo	Fecha Inicial	Fecha Final	Tasa aplicable		Tasa Efec. Anual	Tasa Efec. Anual	Capitales Cuotas u Otros	Capital Liquidable	Dias	Liq Interes	Saldo Interes	Abono	Saldo Capital Interes
			Tasa Efec. Anual	Tasa Efec. Anual									
203000000000000137	02-05-2020	31-05-2020	18.19	27.19	0.0659		\$4,266,505	\$4,266,505	30	\$84,374	\$84,374	\$0	\$4,350,879
	01-06-2020	30-06-2020	18.12	27.08	0.0657	\$0	\$4,266,505	\$4,266,505	30	\$84,085	\$168,459	\$0	\$4,434,964
	01-07-2020	31-07-2020	18.12	27.08	0.0657	\$0	\$4,266,505	\$4,266,505	31	\$86,888	\$255,347	\$0	\$4,521,852
	01-08-2020	31-08-2020	18.29	27.34	0.0662	\$0	\$4,266,505	\$4,266,505	31	\$87,614	\$342,961	\$0	\$4,609,466
	01-09-2020	30-09-2020	18.35	27.43	0.0664	\$0	\$4,266,505	\$4,266,505	30	\$85,036	\$427,997	\$0	\$4,694,502
	01-10-2020	31-10-2020	18.09	27.04	0.0656	\$0	\$4,266,505	\$4,266,505	31	\$86,759	\$514,756	\$0	\$4,781,261
	01-11-2020	30-11-2020	17.84	26.66	0.0648	\$0	\$4,266,505	\$4,266,505	30	\$82,924	\$597,680	\$0	\$4,864,185
	01-12-2020	31-12-2020	17.46	26.09	0.0636	\$0	\$4,266,505	\$4,266,505	31	\$84,054	\$681,734	\$0	\$4,948,239
	01-01-2021	31-01-2021	17.32	25.88	0.0631	\$0	\$4,266,505	\$4,266,505	31	\$83,450	\$765,185	\$100,000	\$4,931,690
	01-02-2021	28-02-2021	17.54	26.21	0.0638	\$0	\$4,266,505	\$4,266,505	28	\$76,231	\$841,416	\$100,000	\$5,007,921
	01-03-2021	31-03-2021	17.41	26.02	0.0634	\$0	\$4,266,505	\$4,266,505	31	\$83,839	\$925,254	\$0	\$5,191,759
	01-04-2021	30-04-2021	17.31	25.87	0.0631	\$0	\$4,266,505	\$4,266,505	30	\$80,717	\$1,005,971	\$0	\$5,272,476
	01-05-2021	31-05-2021	17.22	25.73	0.0628	\$0	\$4,266,505	\$4,266,505	31	\$83,018	\$1,088,989	\$0	\$5,355,494
	01-06-2021	27-06-2021	17.21	25.72	0.0627	\$0	\$4,266,505	\$4,266,505	27	\$72,269	\$1,161,258	\$0	\$5,427,763